
J~ 
~ 

Z 2'b23 L 1jt?ČcQ62rrc' '4 ~ 
c.- Ĺ- ĺ P4  ‚ Lc. /, ‚P'o ~ť i; ~ c)'2'Ĺ

 
e` s ~r ~ 

2c / Ö c" -

Statutární město Ostrava 
Městská policie 

Příloha č. 2 Směrnice MPO Č. 7/2019 

ZÁZNAM O PŘIJETÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE 

(podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů) 

Žadatel: 

(u fyzické osoby jméno a příjmení, datum narození; u právnické osoby název a IČ) 

Adresa (bydliště nebo sídlo): 

Telefon: e-mail: 

žádá Městskou policii Ostrava o poskytnutí informace (vymezení rozsahu a obsahu požadovaných 
informací): 

/17 
/2á ~l 

f U ~` p Gt~t ~ n o cc' , '' O / ť ~ 

'//2Ó:' ‚2
 
(~ .2.7. Ä 

Ů 
( e` 

O

  i '  ' ° l  dcii' 4'72' /7 Y ' )S '2 , C v~S~G~ riá 

způsob poskytnutí informace: (vyznačte zvolený způsob) 
(u fyzické osoby bez trvalého pobytu adresa pro doručování, 
u právnické osoby identifikační číslo a adresa pro doručování, liší-li se od adresy sídla) 

a) zaslat na adresu  

b) zaslat e-mailem 

Datum přijetí žádosti: 

Datum sepsání tohoto záznamu: 

Podpis žadatele: 

jméno, příjmení, funkce a{pofipis zaměstnance MP`O sepisujícího záznam 

Pozn.: V případě, že: 
- nedostatek údajů o žadateli brání postupu vyřízení žádosti o informaci, vyzve MPO žadatele ve lhůtě do 7 

kalendářních dnů ode dne podání žádosti, aby žádost dopinil; nevyhoví-li žadatel této výzvě do 30 
kalendářních dnů ode dne jejího doručení, MPO žádost odloží; 

-je žádost nesrozumitelná nebo není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je formulována příliš obecně, 
vyzve MPO žadatele ve lhůtě do 7 kalendářních dnů od podání žádosti, aby žádost upřesnil, neupřesní-li 
žadatel žádost do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy, MPO rozhodne o odmítnutí žádosti. 

Po zpracování informace může být žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na vyhledání a poskytnutí 

informace. 

IBC Moravskoslezského kraje 
Nemocničnl 11/3328 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

1/1 www.mpostrava.cz 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 
info@mpostrava.cz 



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby - z moci úřední 

Dokument smoves891b7ebb vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 2452631-000-230818100238. 

Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1 

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze pině přenést na výstup. 

Konverzi provedl subjekt: Statutární město Ostrava, IČ: 00845451 

Datum vyhotovení: 18.08.2023 

Poznámka: 

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky. 

I I III 

II ~

'I

~ I I I''  I II

2452631-000-230818100238 



Statutární město Ostrava 
Městská policie 

Č. j.: 
Sp. zn.: 
Tel./Fax: 
E-mail: 
Datum: 

SMO/522224/23/MP 
S-SMO/512834/23/MP 

info@mpostrava.cz 
23.8.2023 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace 

Vážený pane, 

k Vaší žádosti ze dne 17.8.2023 podané ústně a přijaté Městskou policií Ostrava (dále jen „MPO") jako 
povinným subjektem dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, tohoto znění: 
„Dne 28.7.2023 ve večerních hodinách po 21. hodině hlídka MP byla v provozovně Bašta u řeky, Havlíčkovo 
nábřeží 24 v Ostravě. Proč hlídka řešila rušení nočního klidu a proč. Z jakého zákonu bylo nařízeno hostům 
se vrátit do provozovny ze zahrádky. Dát informaci čísel strážníků, kdo řešil.
Vám sděluji následující. 

Hlídka MPO byla na základě oznámení občana přijatého ve 22:45 hod. vyslána na místo, kde mělo docházet 
k rušení nočního klidu křikem ze zahrádky restaurace Bašta u řeky. Po příjezdu na místo hlídka MPO zjistila, 
že přítomní hosté se nedopouštěli protiprávního jednání, ale noční klid je rušen hlasitou reprodukovanou 
hudbou vycházející z restaurace. Hlídka MPO proto kontaktovala odpovědnou osobu, kterou řádně poučila 
a přestupkové jednání bylo vyřešeno v souladu s platnou legislativou. 

Strážníci hostům nenařídili se vrátit do provozovny, pouze přítomným osobám doporučili uchýlit se do 
vnitřních prostor, aby tak nehrozilo případně další narušování veřejného pořádku. 

Jednalo se o strážníky sl. č. 

S pozdravem 

(elektronicky podepsáno) 

IBC Moravskoslezského kraje 
Nemocniční 11/3328 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

1/1 www.mpostrava.cz 

IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 
info@mpostrava.cz 

111 
... 




